
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo 13 /2018/BY

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČ: 44 99 27 85 13
DIČ: CZ44992785^
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
dále jen objednatel
Zástupce objednatele ve věcech technických:
správce nemovitostí Bytasen, s.r.o., nám. 28. dubna 1/48, 635 00 Brno

a

Zhotovitel:
Firma: ENBRA,a.s.
Sídlo: Durďákova 5, 613 00 Brno
Jednající: Karel Vlach, člen představenstva
IČ: 4m 15844
DIČ: CZ 440JT5844
bank erční banka, a.s.
č.ú.:
dále jen zhotovitel

uzavřeli dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo v
tomto znění:

Článek I. Preambule

Dle smlouvy o dílo se provádí výměna bytových vodoměrů. Současně probíhá ve stejných
bytových domech rekonstrukce svislých rozvodů vody. Je nevhodné provádět výměnu
vodoměrů před výměnou svislých rozvodů. Dílo -výměna vodoměrů - dle smlouvy o dílo má
být dokončeno do 15.12.2018. Svislé rozvody vody mají dokončení dle smlouvy o dílo
30.1.2019. Následně bude dokončena i výměna vodoměrů dle harmonogramu, který je
součástí dodatku č.l.

1



Článek II. Změny smlouvy

1. Článek II. Doba plnění se mění tak, že bude mít následující znění:
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že dílo bude provedeno v těchto termínech:

01.09.2018
15.02.2019

- Termín zahájení
- Termín ukončení

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- montážní harmonogram

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož níže připojují své podpisy.

4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně
uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude
uveřejněn text tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.

5. Tento dodatek byl schválen na 7/50. mimořádné schůzi rady MČ Brno-Bystrc dne

11.10.2018, bod 6.2.01

V Brně 16.10.2018

zhotovitel

Za správnost: Ing. Vaverka

2



Příloha dodatku č.l
SEZNAM VODOMĚRŮ SV a TUV pro cejchování v roce 2018 - 2019, montážní harmonogram 1 termín - úprava termínů 
MČ Brno-Bystrc

dům č.o. TUV
ks- "

poznámka SV poznámka 1 termín montáže - původní
ks - "

Černého 39 40 -1/2" 40-1/2" 2.10.-8:00-12:00
Černého 41 40 - 1/2" 2.10.-13:00-15:00
Černého 46,48,50 33 -1/2" 3.10.-8:00-11:00
Černého 52,54,56 36 -1/2" pouze byty 1 až 12 3.10. - 12:00-15:00
Ečerova 2,4,6,8 84-1/2" 4.10.-8:00-15:00

8.10.-8:00- 13:30/9.10.- 
8:00-13:30Foltýnova 7,9,11,18,20,22 168-1/2"

Heyrovského 7,9 32 - 1/2" pouze byty 1 až 16 10.10.-8:00-11:00
pouze byty 1 až 11 
(původní)

pouze byty 12 až 15 
24 - 3/4" (nástavby) nástavby 3/4"

10.10.- 12:00- 15:00/11.10. 
8:00-15:00Heyrovského 20,22,24,26,28,30 66-1/2"

Kachlíková 6,8,9,10 130-1/2" 22.1.2019- 8:00-17:00
Kachlíková 11,13,15 94-1/2" 4.2.2019- 8:00-15:00

61,63,65,67,69,71,73 pouze byty 1 až 11 
(původní)

pouze byty 12 až 14 
(nástavby) nástavby 3/4"Laštůvkova ,75 88 -1/2" 24 - 3/4" 22.10.-8:00- 17:00

Ondrouškova 1 24-1/2" 21.1.2019- 13:00-15:00

Ondrouškova 3 24-1/2" 24 - 1/2" 21.1 2019- 8:00 -10:00

Ondrouškova 5 24-1/2" 24-1/2" 21.1.2019- 10:00-12:00
Opálkova 2,6 80-1/2" 29.10.-8:00- 12:00

' VýrriĚna íáSer srfflWOfflJ domTuven fcérrnfn
: -výměny vpdojňérú 15.12.201S 

‘ Výměnajáděř a roivodú domluven téřmtn 
, C.ivýměny viiiiomjrM 15^,2.201.8

Opálkova 10 40 -1/2" 40 - 1/2" 7.11.-13:00-16.30

Opálkova 12 40 -1/2" 6.11.-13:00-15:30
Píškova 8,10,12,14 65-1/2" 30.10.-8:00- 15:00

Re ry chová 14 60 -1/2" 60-1/2" 31.10.-8:00-15:00
Valouškova 8,12 64-1/2" 6.11.-8:00-12:00
Větrná 3,5 64-1/2" 7.11.-8:00-12:00
Vondrákova 17,21,23 96 -1/2" 8.11.-8:00-15:00

Vondrákova 19 32-1/2" 32 - 1/2" 9.11.-8:00-12:00

suma 1424
Harmonogram upraven po dohodě s objednatelem
K 8.10.2018 vyměněno 8 ks připojovacích hadiček, nefunkční uzávěry vody 15 ks (neměněny). 
Od 2 10.2018 do 8.10.2018 vyměněno cca 300 ks vodoměrů.


